In prima parte articuli thema terminologiae venit et quia bonum ordinem terminologicum in textu *Catechismi* auctor apprehendit, eundem universis disputationibus theologis ut normam rectam servandam commendare censuit. In terminologia enim a *Catechismo* usurpata bene distiguuntur nomina et obiecta nominibus istis signata, specialiter Satanus, graece dictus diabolus, in sua singularitate visus, nomine proprio in singulari, et maiuscula scripto, notatur, daemones autem generali denominatione describuntur. Satanus dux daemonum esse videtur, numquam cum eis identificandus.

In parte altera articuli quaestio de reali existentia spirituum malignorum, eorumque origine ac potestate hominibus nocendi evolvitur. Ex analysi textus *Catechismi* sequi videtur supradictos aspectus quaestionis ad doctrinam catholicam pertinere et ideo gradu theologiae certitudinis gaudere. Doctrinae catholicae, theologice certae, mente nostra adhaerere debemus, attamen assensu non irreformabili quem veritati tantum de fide definita praestari oportet. Veritates huiusmodi in materia demonologiae probabiliter non adveniunt, una definitione Concilii Lateranensis IV excepta de diabolo et aliis daemonibus a Deo natura creatis bonis e per se ipsis factis malis. In definitione ista, directe et per se de Deo, uno Creatore omnium rerum agitur, de diabolo autem in obliquo et secundarie, per modum exempli allati et ad oculos positi.